令和２年 ５月 臨時教育委員会会議録

           令和２年５月２１日（木）

               山梨市教育委員会

令和２年５月 臨時教育委員会 議事録

令和２年５月２１日(木) 午後２時から山梨市役所２０３会議室に召集された。

１ 開会

２ 教育長あいさつ

３ 自己紹介

４ 議事

  ①新型コロナウイルス感染症防止対策について

  ②その他

５ 閉会

 〇出席者

  教育長           澤田 隆雄

  教育長職務代理者      武井  茂

  委員            林  正文

  委員            佐野 千春

  委員            矢野 眞由美

 〇欠席者

  なし

 〇事務局職員出席者

  学校教育課長        竹川 一郎

  学校教育担当リーダー    宮本 貴光

  学校教育担当指導主事    岩下 秀人

 〇議事録作成者

  書記            上野 治美

４ 議事の内容

  司会 竹川課長 議事の進行を教育長お願いします。

  教育長 ①新型コロナウイルス感染症防止対策について事務局からお願いします。

  竹川課長 説明

  市内感染者についての詳細は非公開とする

・学校休業延長について

   市内感染者の状況確認後、急な対応のため、５月２０日に臨時校長会を開き、５

月３１日まで延長することを決定させていただき申し訳ありません。ぜひご承諾

をお願いしたいと思います。

  教育長

  事務局から説明がありましたが、学校休業延長について承諾していただけますか。

全教育委員

承諾します。

  教育長

  ありがとうございました。次に②その他について何かありますか。

  竹川課長

  特にありません

  全教育委員

  特にありません

  以上で議事を終了します。